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YAZAR HAKKINDA

11 Aralık 1959 tarihinde Tekirdağ Süleymanpaşa’da doğdu. 
Bulgaristan göçmeni bir ailenin en küçük çocuğu olarak hayatı 
boyunca zorluklar gördü, mücadele etti ama hiçbir zaman umudunu 
ve insan sevgisini kaybetmedi.

İlk, orta ve lise öğrenimimi Tekirdağ’da,  yükseköğrenimi 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi Yönetim ve Organizasyon 
bölümünde tamamladı. Memuriyet hayatını İstanbul ve Tekirdağ’da 
sürdürdükten sonra 2004 yılında emekli oldu. 2012’de tekrar iş 
hayatına dönse de vaktini daha çok sanat, kültür ve sivil toplum 
çalışmalarına ayırıyor.

Müziğe, şiire ve sanata olan ilgisi çocukluktan beri hayatının bir 
parçası oldu. Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği korolarında yer 
aldı. Şiirleri, duyguların ve hayatın sunduğu tecrübeleri paylaşmanın 
en içten yolu olarak gördü.

Eşi, çocukları ve torunu hayatının en büyük zenginliği oldu. 
Onlarla birlikte hayatının en güzel yönlerini gördüğüne, en ağır 
yüklerini hafiflettiğine inanıyor.





ÖN SÖZ

Şiir, insanın iç dünyasının en derin yansımalarından biridir. 
Kimi zaman bir sevinci, kimi zaman bir acıyı, kimi zaman da bir 
umudu anlatır. Benim için şiir, yaşanmışlıkların ve duyguların 
kalpte bıraktığı izleri kelimelere dönüştürmenin yoludur.

Bu kitapta yer alan dizeler; hayatın bana öğrettiklerinden, 
içimde biriken özlemlerden ve sevinçlerden doğdu. Her şiir bir 
hatıranın, bir duygunun veya bir hayalin izlerini taşır.

Kalemim kimi zaman Atilla İlhan’ın dalgalı ve duygulu diliyle 
buluştu, kimi zaman Nazım Hikmet’in umut dolu ve akıcı ritmiyle 
nefes aldı. Satır aralarında Can Yücel’in samimi içtenliği, Cemal 
Süreya’nın hasretle yoğrulmuş zarif sesi duyuldu. Bu farklı tınılar, 
ayrı ayrı şiirler olmaktan öte, tek bir bütünün parçaları oldu.

Kalemi elime aldığımda, aslında yalnız kendi iç sesimi değil 
aynı zamanda insanlığın ortak duygularını; sevdayı, ayrılığı, hasreti 
ve umudu da dile getirmeye çalıştım. Okuyan herkesin kendi 
gönül dünyasında bir karşılık bulmasını, bir nebze olsun ruhuna 
dokunmasını diliyorum.

Bu mütevazı çalışmamın siz değerli okuyucuların gönlünde bir 
ışık yakmasını temenni ederim.

Sevgi ve saygıyla...





BAŞLARKEN

Bu satırları kaleme alırken, kalbimde en özel yeri olan aileme 
teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Sevgili eşim Bediha Şahin, hayat arkadaşım... Yılların tüm 
yükünü, mutluluğunu ve hüzünlerini birlikte taşıdık. Varlığın 
bana daima güç ve huzur verdi. Yanımda olduğun her an için sana 
minnettarım.

Canım kızım Ecem Şahin Ertemel ve değerli oğullarım İlkin Şahin 
ile Berkin Şahin... Sizler hayatımın ışığı, gururu ve umudusunuz. 
Her birinizle övünüyor, dualarımda sizlere yer veriyorum. Bana 
yaşattığınız sevinçler, hayatın en güzel hediyeleridir.

Dünya tatlısı torunum Beliz Ertemel... Onun gülüşü, hayata 
yeniden başlamanın, umudun en saf hâli oldu.

Bu kitabı, sevgimle yoğrulmuş satırlarımla sizlere adıyorum.
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30 AĞUSTOS DESTANI (1) 

Dumlupınar’da doğdu zaferin güneşi, 
Anaların yüreğinden çıktı yiğidin nefesi.
Aslanlar doğurdu toprak, aslanlar büyüttü, 
Tarihin akışını değiştiren o gün, yürekle yürüttü. 

Bir elde sancak, kanla yoğrulmuş bayrak.
Mehmet düştü toprağa, eli havada bırakmadı bayrak.
Kolu kırık, canı çıkık ama sancağı dimdik, 
Şehit düştüğü çukurda dalgalandı Türk kimlik. 

Sekiz yaşında Hüsnü, on ikisinde Ekrem, 
Vatanı için can verdi, toprağa düştü erken.
On sekizinde Ahmet, otuz yedisinde Mehmet, 
Kırk altısında Hasan, hepsi aynı sözde: Millet! 

Ne kumanya vardı, ne ekmek tanesi, 
Ağaç kabuğundan çıktı iman nefesi.
Aç kaldı, susuz kaldı ama diz çökmedi, 
Her adımda düşmana yıldırım gibi inledi. 

Başkomutan Mustafa Kemal, gözleri ufukta.
Zafertepe’den baktı tarih onun dudaklarında.
İnönü’nün iradesi, Fevzi Paşa’nın kudreti, 
Üç kahramanla birleşti milletin hürriyeti. 
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Ve o söz, göklerden inen yıldırım gibi:
“Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz’dir, ileri!”
Duydu dağlar, taşlar, duydu deniz.
Türk’ün destanı yazıldı o gün, ebediyiz! 

Düşman dağıldı dört bir yanda, 
Çökertildi zulmün zinciri Anadolu toprağında.
Bu toprakta atıldı Cumhuriyet’in temeli, 
Kardeşlik, hürriyet, bağımsızlık yemini. 

Ey şehitler, ruhunuz dolaşır bu ufukta.
Sancağınız dalgalanır her çocukta.
30 Ağustos’tur bugün, zaferin günü.
Türk’ün alnındaki ebedî ışığın ünü!
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30 AĞUSTOS DESTANI (2)

Anadolu’nun bağrında, Dumlupınar’da yükselen bir ses vardı:
“Yeter artık!” diyordu bu ses,
“Yeter artık zincire vurulmak, yeter artık esaret!”
Ve işte o gün analar ne arslanlar, yiğitler doğurmuştu.
Sekiz yaşındaki Hüsnü’den, on iki yaşındaki Ekrem’den, 
On sekizinde Ahmet’ten, otuz yedisinde Mehmet’ten, 
kırk altısında Hasan’dan...
Hepsi aynı inançla, aynı şerefli sözle toprağa düştü: 
“Vatan sağ olsun!”

Bu topraklarda açlık vardı, yokluk vardı, kumanya yoktu...
Buğday tanesinin yerine ağaç kabuğu çiğnendi, 
Su yerine gözyaşı içildi, 
Ama düşmana karşı iman hiç tükenmedi.
Çünkü o iman, milletin damarlarında dolaşan en asil kandı.

Ve işte o gün, Dumlupınar’ın toprağı sancaktar 
Mehmet’i bağrına bastı.
Bir top mermisinin açtığı çukurda can verdi Mehmet 
Ama kolu hâlâ havadaydı, elinde Türk sancağıyla!
O sancağı yere indirmedi 
Çünkü o sancak yalnızca bir bayrak değildi. 
O sancak bir milletin namusuydu, istiklâliydi, ebedî hürriyetiydi.
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Üç kahraman önderdi bu mücadelenin zirvesinde:
Mustafa Kemal Atatürk, Mustafa İsmet İnönü, 
Mustafa Fevzi Çakmak Paşa...
Bir milletin geleceğini omuzlayan üç isim, 
Bir ulusun kaderini değiştiren üç irade...

Ve 30 Ağustos 1922’de, Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Paşa, 
Zafertepe’de ateş hatlarının önünde, bizzat idare ettiği savaşta,
Düşmanı dört yandan sardı, imha etti, esir aldı.
Anadolu’daki işgal orduları paramparça edildi, 
Bir milletin zincirleri parçalandı.

Sonra... Çalköy’de yıkık bir evin avlusunda, 
O tarihî emir verildi:
“Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz’dir! İleri!”

Bu emir, sadece askerlerin kulağına değil 
Milletin kalbine, tarihin sayfalarına, 
Gelecek nesillerin damarlarına kazındı.

Ve işte o gün, Türk devleti yeniden doğdu.
Türkiye Cumhuriyeti’nin temelleri o topraklarda atıldı.
Kanla, gözyaşıyla, imanla yazıldı bu destan.
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30 Ağustos yalnızca bir zafer değil, 
Bir milletin yeniden dirilişidir.
Dumlupınar yalnızca bir muharebe meydanı değil, 
Cumhuriyet’in beşiğidir.

Ve o gün şehit düşen her bir yiğit, 
Bugün bu topraklarda özgürce nefes alan her bir 
Türk evladının yüreğinde
Yaşamaya devam etmektedir.
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30 AĞUSTOS DESTANI (3)

Analar doğurdu yiğitler, 
Kınalı kuzular, arslan yürekler...
Her biri toprağa düşerken 
Göğsünde iman, elinde bayrak, dilinde tek söz: “Vatan!” 
Sekizinde Hüsnü, gözleri daha çocuk 
Ama şehit düştü Dumlupınar’da, 
On ikisinde Ekrem, analı kuzulu. 
Yüreği koca bir dağ gibi durdu. 

On sekizinde Ahmet, baharında ömrün. 
Toprağa düştü, zaferin gül bahçesine.
Otuz yedisinde Mehmet, kırk altısında Hasan. 
Hepsi aynı çizgide, aynı destanda, aynı vatanda. 

Bir sancaktar Mehmet, düşmanın mermisiyle yaralı. 
Toprağa gömülürken bile, kolu havada sancaklı.
Bayrak düşmedi, düşemezdi!
Çünkü bir milletin namusu, 
Bir şehidin elinde, 
Bir sancakta idi! 

Üç kahraman vardı başta:
Mustafa Kemal Paşa, Mustafa İsmet Paşa, Mustafa Fevzi Paşa.
Bir milletin kaderi, üç yiğidin iradesinde. 
Bir ordunun şerefi, bir liderin sesinde!
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Zafertepe’den baktı Gazi; 
Gözlerinde şimşek, yüreğinde milletin nefesi.
Dağlar taşlar inledi, gökler açıldı 
Ve o ses, tarihin kalbine kazındı: 

“Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz’dir! İleri!” 
O an yıldırım düştü yeryüzüne, 
O an tarih sarsıldı, 
O an millet şahlandı, 
O an Anadolu kurtuldu! 

Düşman ordusu dört bir yandan sarıldı. 
Kimi yok edildi, kimi esir alındı.
Kalanlar üç kola ayrıldı 
Ama kurtuluşu bulamadı.
Çünkü bu toprak artık Türk’ün alın yazısıydı! 

Dumlupınar’da yükselen zafer; 
Cumhuriyet’in ilk nefesi, 
Türk devletinin yeniden doğuşu, 
İstiklalin ebedî tapusu! 

Ne açlık yıldırdı, 
Ne yokluk bezdirdi. 
Bu millet imanla yürüdü 
Ve hürriyetle taçlandı! 
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Ey şehitler!
Her karış toprağın altında yatan kahramanlar. 
Ruhunuz dolaşır göklerde, 
Bayrağımızda, İstiklal Marşı’mızda, çocuklarımızın gözlerinde. 

Ey millet!
30 Ağustos’tur bugün, 
Zaferin, imanla yazılan destanın günü!
Bu zaferle kuruldu Cumhuriyet, 
Bu zaferle silindi esaret.
Bu zaferle kazandı Cumhuriyet’i 
Bu millet. 

Ve bil ki ey Türk milleti; 
Dumlupınar’da atılan her adım, 
Bugün hürriyetle atan kalbimizin sesidir!




